クラス 様

Y's Dance Company

　　バレエフェスティバル20ｔｈ

  下記の通り、ＤＶＤ ・ Ｂｌｕ－ｒａｙの注文を受け付けます。

期日までに下記「購入申込書」と代金（お釣りの無いように）を

お手持ちの封筒に入れ、事務・講師までご提出下さい。

ＤＶＤ （税込）

Ｂｌｕ－ｒａｙ （税込）

申込〆切　：8月10日(金)

ＤＶＤ （　　　　） セット ×12,000 円

Ｂｌｕ－ｒａｙ（　　　　） セット ×13,000 円

合計金額 ￥

 ﾊﾞﾚｴﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ２０ｔｈ

ＤＶＤ （　　　　） セット ×12,000 円

Ｂｌｕ－ｒａｙ（　　　　） セット ×13,000 円

合計金額 ￥

クラス 生徒氏名

￥　１２，０００.-
￥　１３，０００.-

キ リ ト リ

ＤＶＤ ・ Ｂｌｕ－ｒａｙ　購入申込書